20/03/2023, 09:52 SEIITRE-RO - 0989384 - Ofício

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
7" ZONA ELEITORAL

TRAVESSA MARTE, 150 - CEP 78930000 - Ariquemes - RO - www.tre-ro.jus.br

Telefones: ­

Ofício n° 7 / 2023 - CRE/GAB073 ZE/73 ZE

Ariquemes, 20 de março de 2023.

Ao Senhor Direitor da Ciretran de Ariquemes

ADEMILSON VICENTE

Chefe da Ciretran de Ariquemes - RO

Nesta.

Assunto: Retomo de Servidora ao Órgão de Origem

Senhor Diretor,

A Servidora Requisitada da Ciretran de Ariquemes, Angelita Rech, esta regularmente
requistada nos termos da Resolução TRE-RO n. 0112021, decisão no PA n. 15.279/2012/TE e Acórdão n.
199/2011-TCU, que asim dispõe: " o servidor pode ser requisitado pelo prazo de J (um) ao, prorrogável
por mais 4 (quatro) períodos de J (um) ano, a critério do TRE, mediante avaliação anual de necessidades
contada a partir do término do primeiro ato requisitório".

Informo, que o período de requisição e prorrogações da servidora acima mencionada
terminará em 25 de março de 2023.

Desse modo, sem qualquer impedimento de retomo, encerramos a requisição da
servidora, com efeitos a partir de 26 de março de 2023.

Atenciosamente,

Claudia

0000473-73.2018.6.22.8007

https:/Isei.tre-ro.jus.br/sei/controlador.php ?acao=docu mento _imprimir _ web&acao _ origem=arvore _visualizar&id _ documento= 1 022126&i nfra _ siste. . . 1/1

https:/Isei.tre-ro.jus.br/sei/controlador.php
http:www.tre-ro.jus.br